АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08  мая  2018 года № 02-01-06/17-ра

О внесении изменений и дополнений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов «Об утверждении Регламента

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ясенево» от 22

апреля 2014 года № 02-01-06/46-ра.

В соответствии с частью 4 статьи 17 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
Уставом муниципального округа Ясенево:

1. Внести следующие изменения и дополнения в распоряжение аппарата
Совета депутатов «Об утверждении Регламента аппарата Совета депутатов
муниципального округа Ясенево» от 22 апреля 2014 года № 02-01-06/46-ра:

1) В пункт 2.2 статье 2:
1.1) подпункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) составление проекта местного бюджета, исполнение местного бюджета

и осуществление контроля за его исполнением, составление отчета об
исполнении местного бюджета;»;

1.2) подпункт «г» подпункта 15 исключить;
1.3) подпункт «ж» подпункта 15 изложить в следующей редакции:
«ж) в мероприятиях по профилактике терроризма и экстремизма, а также

по минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и
экстремизма на территории муниципального округа, организуемых
федеральными органами исполнительной власти и (или) органами
исполнительной власти города Москвы;»;

1.4) пункт 21 изложить в следующей редакции:
«21) организация дополнительного профессионального образования главы

муниципального округа и муниципальных служащих, организация подготовки
кадров для муниципальной службы в порядке, предусмотренном
законодательством Российской Федерации об образовании и законодательством
Российской Федерации о муниципальной службе;»;

1.5) дополнить пунктом 22 следующего содержания:
«22) обеспечение выполнения требований к антитеррористической

защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности или в
ведении органов местного самоуправления;»;

1.6) пункт 22  считать пунктом 23.

2

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставить за главой
муниципального округа Ясенево И.В. Гришиной.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                                            И.В. Гришина